CEDENTE IRMA XIMENA LANDETA JACOME Y 

NACIONALIDAD Ecuatoriano 

CEDULA DE IDENTIDAD DEL CEDENTE | 171413517-3 

NUMERO DE ACCIONES | 5.00 
TRANSFERIDAS 

VALOR UNITARIO USD.27.00 (Veintisiete dólares de los Estados 
Unidos de América) 

TOTAL: USD.135.00 (Ciento treinta y cinco dólares de 

los Estados Unidos de América) 

CESIONARIO: CARLOS VINICIO LANDETA JACOME / 

NACIONALIDAD Ecuatoriano 

CEDULA DE IDENTIDAD DEL | 171224206-2 

CESIONARIO 

2.- 

CEDENTE CARLOS VINICIO LANDETA JACOME 

NACIONALIDAD Ecuatoriano 

CEDULA DE IDENTIDAD DEL CEDENTE | 171224206-2